
SVV YETI SL DAMES
piste : Yeti

verkenning : 14h30 poorten : start : 0

1ste loop : 15h30 14 aankomst : 0

2de loop : 17h30 14 hoogtever : 0

scheidsr.: xx

DATUM : 1/09/2014 startrecht : xx FIS-par.= 720

aantal deeln. : 42 aankomstr: xx penaliteit = 11,04

V.2015/08rug- programmalicentie Sneeuwsport Vlaanderen vzw - versie 2015/08 EIND- wedstrijd- pen. + POS POS POS

pl.   nr. naam voornaam lic. club geb. cat. ptn. 1ste loop 2de loop TOTAAL punten punten 1e 2e tot.

1 45 Elskens Jana yet 1995 U21 86,10 11.71 12.44 24.15 0,00 11,04 1 1 1

2 66 Pronker Marit NL 1990 Sen *** 12.12 12.76 24.88 21,76 32,80 3 2 2

3 52 Vandenbogaerde Amber ice 2002 U14 42,35 12.64 13.01 25.65 44,72 55,76 5 3 3

4 20 Kerkhofs Nore snv 2004 U12 81,82 12.60 13.22 25.82 49,79 60,83 4 5 4

5 49 Caremans Jana zon 2002 U14 52,44 12.98 13.18 26.16 59,93 70,97 7 4 5

6 54 De Wael Chiara cas 1998 U21 16,61 12.91 13.57 26.48 69,47 80,51 6 7 6

7 51 Schelfhaut Ilana zon 2000 U16 53,90 13.29 13.48 26.77 78,11 89,15 9 6 7

8 16 Van Puyvelde Naya snv 2005 U12 178,07 13.24 13.89 27.13 88,84 99,88 8 9 8

9 53 Praast Birthe asp 2002 U14 99,20 13.70 13.80 27.50 99,88 110,92 12 8 9

10 55 Werckx Eline snv 2000 U16 118,44 13.65 13.96 27.61 103,16 114,20 11 10 10

11 47 Verstrepen Laura cas 1999 U21 69,65 13.46 14.18 27.64 104,05 115,09 10 11 11

12 50 Bourbon Fien snv 2003 U14 82,59 13.73 14.22 27.95 113,29 124,33 13 12 12

13 48 Boon Jana zon 1998 U21 106,55 13.76 14.28 28.04 115,98 127,02 14 13 13

14 57 Boumans Mayté snv 2003 U14 140,68 14.12 14.62 28.74 136,84 147,88 16 14 14

15 43 Thys Kato zon 2000 U16 90,29 14.13 14.70 28.83 139,53 150,57 17 15 15

16 21 Van Hassel Maïté snv 2004 U12 143,50 13.99 15.39 29.38 155,93 166,97 15 18 16

17 40 Van Den Bosch Louise zon 1997 U21 65,18 14.15 15.28 29.43 157,42 168,46 18 17 17

18 41 Van Eeckhoven Julie asp 2003 U14 113,76 14.43 15.04 29.47 158,61 169,65 19 16 18

19 6 Vandaele Julie snv 2006 U10 351,48 14.67 15.45 30.12 177,99 189,03 21 19 19

20 42 Boon Kato zon 2000 U16 107,61 15.77 15.46 31.23 211,08 222,12 27 20 20

21 18 Hermans Sam zon 2005 U12 239,24 15.08 16.36 31.44 217,34 228,38 24 22 21

22 56 De Deckere Saartje ast 2002 U14 129,09 15.54 15.93 31.47 218,24 229,28 25 21 22

23 3 Appels Anse snv 2008 U10 225,37 14.74 16.80 31.54 220,32 231,36 22 24 23

24 61 De Deckere Stephanie zon 1994 Sen 224,30 15.87 16.55 32.42 246,56 257,60 28 23 24

25 63 Vanheerentals Mireille cas 1972 Mas 250,83 17.29 17.53 34.82 318,11 329,15 31 25 25

26 64 Mallaerts Wendy ast 1974 Mas 282,75 18.67 19.87 38.54 429,02 440,06 32 26 26

27 4 Smout Charlotte zon 2008 U10 499,23 18.79 22.37 41.16 507,13 518,17 33 27 27

28 23 Penne Inez yet 2004 U12 *** 23.32 24.58 47.90 708,07 719,11 34 28 28

29 22 Hoton Sarah yet 2004 U12 *** 30.48 29.16 59.64 1058,09 1069,13 35 30 29

30 67 Martens Sophie zon 2000 U16 1A 2A 1A ######## ####### 42 42 42

31 65 Schaillie Ines yet 2002 U14 *** 1A 2A 1A ######## ####### 42 42 42

32 46 Smet Evelyn zon 1990 Sen 55,74 1A 2A 1A ######## ####### 42 42 42

33 62 Van Damme Margot asp 2001 U16 225,56 1D 2D 1D ######## ####### 42 42 42

34 60 Frans Affi yet 2000 U16 194,96 14.63 2D 2D ######## ####### 20 42 42

35 59 Matoshi Dora zon 2001 U16 178,31 15.77 2D 2D ######## ####### 27 42 42

36 44 Mollin Axelle cas 2001 U16 0,00 11.72 2D 2D ######## ####### 2 42 42

37 19 Malfet Lara zon 2005 U12 263,89 16.47 2D 2D ######## ####### 29 42 42

38 17 Vandeweyer Lisa snv 2005 U12 198,49 14.83 2D 2D ######## ####### 23 42 42

39 58 Spoelders Noa asp 2003 U14 154,50 16.51 2O 2O ######## ####### 30 42 42

40 5 Moris Cécille zon 2007 U10 DNF 25.99 DNF ######## ####### 42 29 42

41 2 Esselens Cathoo yet 2009 U10 *** DNF 2D DNF ######## ####### 42 42 42

42 1 Vandekeere Ella yet 2009 U10 *** DNF 36.50 DNF ######## ####### 42 31 42



V.2015/08rug- programmalicentie Sneeuwsport Vlaanderen vzw - versie 2015/08 EIND- wedstrijd- pen. + POS POS POS

pl.   nr. naam voornaam lic. club geb. cat. ptn. 1ste loop 2de loop TOTAAL punten punten 1e 2e tot.

SVV YETI SL DAMES
piste : Yeti

verkenning : 14h30 poorten : start : 0

1ste loop : 15h30 14 aankomst : 0

2de loop : 17h30 14 hoogtever : 0

scheidsr.: xx

DATUM : 1/09/2014 startrecht : xx FIS-par.=

aantal deeln. : 42 aankomstr: xx penaliteit =

UITSLAG PER CATEGORIE
V.2015/08rug- programmalicentie Sneeuwsport Vlaanderen vzw - versie 2015/08 EIND- wedstrijd-

pl.   nr. naam voornaam lic. club geb. cat. ptn. 1ste loop 2de loop TOTAAL punten

19 6 Vandaele Julie snv 2006 U10 351,48 14.67 15.45 30.12 177,99

23 3 Appels Anse snv 2008 U10 225,37 14.74 16.80 31.54 220,32

27 4 Smout Charlotte zon 2008 U10 499,23 18.79 22.37 41.16 507,13

40 5 Moris Cécille zon 2007 U10 DNF 25.99 DNF ########

41 2 Esselens Cathoo yet 2009 U10 *** DNF 2D DNF ########

42 1 Vandekeere Ella yet 2009 U10 *** DNF 36.50 DNF ########

4 20 Kerkhofs Nore snv 2004 U12 81,82 12.60 13.22 25.82 49,79

8 16 Van Puyvelde Naya snv 2005 U12 178,07 13.24 13.89 27.13 88,84

16 21 Van Hassel Maïté snv 2004 U12 143,50 13.99 15.39 29.38 155,93

21 18 Hermans Sam zon 2005 U12 239,24 15.08 16.36 31.44 217,34

28 23 Penne Inez yet 2004 U12 *** 23.32 24.58 47.90 708,07

29 22 Hoton Sarah yet 2004 U12 *** 30.48 29.16 59.64 1058,09

37 19 Malfet Lara zon 2005 U12 263,89 16.47 2D 2D ########

38 17 Vandeweyer Lisa snv 2005 U12 198,49 14.83 2D 2D ########

3 52 Vandenbogaerde Amber ice 2002 U14 42,35 12.64 13.01 25.65 44,72

5 49 Caremans Jana zon 2002 U14 52,44 12.98 13.18 26.16 59,93

9 53 Praast Birthe asp 2002 U14 99,20 13.70 13.80 27.50 99,88

12 50 Bourbon Fien snv 2003 U14 82,59 13.73 14.22 27.95 113,29

14 57 Boumans Mayté snv 2003 U14 140,68 14.12 14.62 28.74 136,84

18 41 Van Eeckhoven Julie asp 2003 U14 113,76 14.43 15.04 29.47 158,61

22 56 De Deckere Saartje ast 2002 U14 129,09 15.54 15.93 31.47 218,24

31 65 Schaillie Ines yet 2002 U14 *** 1A 2A 1A ########

39 58 Spoelders Noa asp 2003 U14 154,50 16.51 2O 2O ########

7 51 Schelfhaut Ilana zon 2000 U16 53,90 13.29 13.48 26.77 78,11

10 55 Werckx Eline snv 2000 U16 118,44 13.65 13.96 27.61 103,16

15 43 Thys Kato zon 2000 U16 90,29 14.13 14.70 28.83 139,53

20 42 Boon Kato zon 2000 U16 107,61 15.77 15.46 31.23 211,08

30 67 Martens Sophie zon 2000 U16 1A 2A 1A ########

33 62 Van Damme Margot asp 2001 U16 225,56 1D 2D 1D ########

34 60 Frans Affi yet 2000 U16 194,96 14.63 2D 2D ########

35 59 Matoshi Dora zon 2001 U16 178,31 15.77 2D 2D ########

36 44 Mollin Axelle cas 2001 U16 0,00 11.72 2D 2D ########

1 45 Elskens Jana yet 1995 U21 86,10 11.71 12.44 24.15 0,00

6 54 De Wael Chiara cas 1998 U21 16,61 12.91 13.57 26.48 69,47

11 47 Verstrepen Laura cas 1999 U21 69,65 13.46 14.18 27.64 104,05

13 48 Boon Jana zon 1998 U21 106,55 13.76 14.28 28.04 115,98

17 40 Van Den Bosch Louise zon 1997 U21 65,18 14.15 15.28 29.43 157,42

2 66 Pronker Marit NL 1990 Sen *** 12.12 12.76 24.88 21,76

24 61 De Deckere Stephanie zon 1994 Sen 224,30 15.87 16.55 32.42 246,56

32 46 Smet Evelyn zon 1990 Sen 55,74 1A 2A 1A ########

25 63 Vanheerentals Mireille cas 1972 Mas 250,83 17.29 17.53 34.82 318,11

26 64 Mallaerts Wendy ast 1974 Mas 282,75 18.67 19.87 38.54 429,02



SVV YETI SL HEREN
piste : Yeti

verkenning : 14h30 poorten : start : 0

1ste loop : 15h30 14 aankomst : 0

2de loop : 17h30 14 hoogtever : 0

scheidsr.: xx

DATUM : 1/09/2014 startrecht : xx FIS-par.= 720

aantal deeln. : 78 aankomstr: xx penaliteit = -4,06

V.2015/08rug- programmalicentie Sneeuwsport Vlaanderen vzw - versie 2015/08 EIND- wedstrijd- pen. + POS POS POS

pl.   nr. naam voornaam lic. club geb. cat. ptn. 1ste loop 2de loop TOTAAL punten punten 1e 2e tot.

1 72 Bastiaens Jorn cas 1993 Sen 0,00 10.89 11.06 21.95 0,00 -4,06 1 1 1

2 74 Vercammen Xander asp 1999 U21 6,63 11.35 11.15 22.50 18,04 13,98 3 2 2

3 120 Fennis Justin NL 1993 Sen *** 11.45 11.26 22.71 24,93 20,87 4 3 3

4 68 Patteet Giovanni zon 1998 U21 26,82 11.53 12.01 23.54 52,15 48,09 6 6 4

5 81 Legrand Jordy zon 1999 U21 60,58 11.60 11.97 23.57 53,14 49,08 7 4 5

6 93 Peeters Herbert yet 1968 Mas 138,46 11.68 11.98 23.66 56,09 52,03 9 5 6

7 73 Dutrieux Maxime yet 1995 U21 36,05 11.64 12.10 23.74 58,72 54,66 8 8 7

8 78 De Cock Timothy cas 1991 Sen 24,97 11.70 12.08 23.78 60,03 55,97 10 7 8

9 88 Delaude Allan cas 1998 U21 110,35 11.82 12.18 24.00 67,24 63,18 11 9 9

10 69 Heremans Paul zon 1997 U21 68,73 11.99 12.28 24.27 76,10 72,04 12 11 10

11 80 Boumans Santi snv 2000 U16 54,05 12.07 12.24 24.31 77,41 73,35 13 10 11

12 79 De Decker Yoeri cas 2000 U16 63,11 12.19 12.30 24.49 83,32 79,26 14 13 12

13 95 Vandenbroucke Robbe cas 2000 U16 148,67 12.25 12.30 24.55 85,28 81,22 16 13 13

14 87 Vandevelde Théo cas 1998 U21 109,35 12.21 12.61 24.82 94,14 90,08 15 15 14

15 122 Yernault Quentin Bski 1991 Sen *** 12.43 12.89 25.32 110,54 106,48 17 16 15

16 94 Mathijs Frederick yet 1993 Sen 140,03 12.51 13.05 25.56 118,41 114,35 18 20 17

17 77 Van Ceulebroeck Dries snv 2000 U16 62,92 12.55 13.01 25.56 118,41 114,35 20 17 17

18 24 Smet Christophe cas 2005 U12 150,99 12.59 13.07 25.66 121,69 117,63 21 21 18

19 71 Cuijl Bjorn yet 1986 Sen 59,94 13.33 12.37 25.70 123,01 118,95 29 14 19

20 85 Vandevelde Franklin cas 2003 U14 106,38 12.73 13.03 25.76 124,97 120,91 22 18 20

21 75 Van Stevens Dries zon 1988 Sen 59,22 12.86 13.04 25.90 129,57 125,51 24 19 21

22 32 Vervloet Mattiece zon 2004 U12 142,29 12.55 13.67 26.22 140,06 136,00 20 26 22

23 89 Cloostermans Gianni ast 2000 U16 110,96 13.17 13.20 26.37 144,98 140,92 27 22 23

24 107 Hanssens Tibo cas 2001 U16 206,81 13.14 13.31 26.45 147,61 143,55 26 23 24

25 31 Kuylen Nando cas 2004 U12 108,40 12.79 13.81 26.60 152,53 148,47 23 27 25

26 76 Claes Justin zon 2000 U16 78,29 13.62 13.32 26.94 163,68 159,62 33 24 26

27 90 Cools Liam ast 2000 U16 124,98 13.32 13.90 27.22 172,87 168,81 28 30 27

28 100 Werckx Jarne snv 2003 U14 176,75 13.81 13.45 27.26 174,18 170,12 38 25 28

29 91 Cannaerts Arthur zon 2002 U14 135,06 13.44 13.88 27.32 176,15 172,09 31 28 29

30 101 Lammens Steven sst 1969 Mas 178,26 13.09 14.38 27.47 181,07 177,01 25 35 30

31 83 Van Eeckhoven Thomas asp 2000 U16 89,61 13.62 14.19 27.81 192,22 188,16 33 32 31

32 86 Dirckx Roel zon 1999 U21 106,52 13.94 13.89 27.83 192,87 188,81 39 29 32

33 35 Brandt Djacomo zon 2004 U12 270,45 13.44 14.57 28.01 198,78 194,72 31 37 33

34 110 Cousyns Zidane zon 1999 U21 230,03 13.81 14.22 28.03 199,44 195,38 38 33 34

35 105 Bruers Quillan asp 2002 U14 191,53 13.78 14.38 28.16 203,70 199,64 36 35 35

36 109 Craenen Gerry yet 1956 Mas 213,13 14.00 14.44 28.44 212,88 208,82 41 36 36

37 96 De Hondt Ken asp 1981 Mas 153,34 14.35 14.18 28.53 215,84 211,78 44 31 37

38 112 De Brauwer Niels asp 2002 U14 280,53 14.23 14.76 28.99 230,92 226,86 42 39 38

39 10 Jamin Lukas snv 2007 U10 210,05 13.95 15.39 29.34 242,41 238,35 40 44 39

40 114 Thys Patrick zon 1969 Mas 310,17 14.87 14.59 29.46 246,34 242,28 52 38 40

41 106 Cools Xander ast 2003 U14 197,52 14.62 14.87 29.49 247,33 243,27 48 40 41

42 97 De Nutte Mathias asp 2000 U16 155,16 14.60 14.95 29.55 249,29 245,23 47 41 42

43 103 Maas Jentse zon 2002 U14 189,20 14.40 15.19 29.59 250,61 246,55 45 42 43

44 111 Joosens Brent asp 2001 U16 236,09 14.63 15.23 29.86 259,46 255,40 49 43 44

45 104 Van De Ven Thomas zon 2001 U16 190,04 14.51 15.44 29.95 262,41 258,35 46 45 45

46 11 Appels Siebe snv 2007 U10 267,03 14.30 15.99 30.29 273,57 269,51 43 47 46

47 108 Van Doorselaer Jan zon 1957 Mas 212,61 15.23 15.78 31.01 297,18 293,12 55 46 47

48 26 Van Eeckhoven Alexander asp 2005 U12 318,34 15.08 16.40 31.48 312,60 308,54 53 48 48

49 99 Van Dyck Johan zon 1974 Mas 163,22 15.64 16.42 32.06 331,63 327,57 58 49 49

50 102 Van Stevens Dirk zon 1953 Mas 184,12 15.47 16.82 32.29 339,17 335,11 56 51 50



V.2015/08rug- programmalicentie Sneeuwsport Vlaanderen vzw - versie 2015/08 EIND- wedstrijd- pen. + POS POS POS

pl.   nr. naam voornaam lic. club geb. cat. ptn. 1ste loop 2de loop TOTAAL punten punten 1e 2e tot.

51 14 De Wachter Senne yet 2006 U10 517,75 15.19 17.28 32.47 345,08 341,02 54 53 51

52 115 Cousyns Mickel zon 1966 Mas 314,28 15.88 16.74 32.62 350,00 345,94 59 50 52

53 117 Hernou Jelle yet 2002 U14 455,65 16.27 16.97 33.24 370,33 366,27 61 52 53

54 25 Maas Jorrit zon 2005 U12 231,10 15.50 17.79 33.29 371,97 367,91 57 54 54

55 27 Appels Seppe snv 2005 U12 374,61 16.27 18.09 34.36 407,07 403,01 61 57 55

56 8 Bries Tibo yet 2008 U10 619,30 17.29 18.08 35.37 440,20 436,14 63 56 56

57 116 Malfet Dimitri zon 1972 Mas 339,02 18.24 17.83 36.07 463,16 459,10 66 55 57

58 28 Gurny Brent zon 2005 U12 429,06 17.36 19.37 36.73 484,81 480,75 64 58 58

59 7 Bellens Siebe zon 2008 U10 447,21 18.46 19.77 38.23 534,01 529,95 67 59 59

60 98 Koerber Seth zon 2001 U16 160,76 13.75 29.07 42.82 684,57 680,51 35 63 60

61 15 Schaillie Bavo yet 2006 U10 1252,87 25.52 22.87 48.39 867,28 863,22 68 60 61

62 118 Bosmans Vince yet 1999 U21 476,45 1A 2A 1A ######## ####### 78 78 78

63 34 Dillen Mathias zon 2004 U12 259,40 1A 2A 1A ######## ####### 78 78 78

64 30 Schaillie Wout yet 2005 U12 *** 1A 2A 1A ######## ####### 78 78 78

65 121 Van Den Eynde Matthias yet 1993 Sen *** 1D 2A 1D ######## ####### 78 78 78

66 84 Dom Robbe cas 2000 U16 93,11 1D 2A 1D ######## ####### 78 78 78

67 36 Lens Jullian Benjamin zon 2004 U12 496,23 1D 48.90 1D ######## ####### 78 64 78

68 29 Audenaert Emile yet 2005 U12 822,14 1D 23.37 1D ######## ####### 78 61 78

69 9 Audenaert Jules yet 2008 U10 *** 1D 23.58 1D ######## ####### 78 62 78

70 123 Thielens Johan yet 1965 Mas *** 16.78 2D 2D ######## ####### 62 78 78

71 119 Boelhouwers Ruben NL 1995 U21 *** 11.11 2D 2D ######## ####### 2 78 78

72 113 Thys Noah ast 2000 U16 304,59 14.86 2D 2D ######## ####### 51 78 78

73 92 Bauwens Nicolas sst 1998 U21 136,15 14.68 2D 2D ######## ####### 50 78 78

74 33 Maes Keano zon 2004 U12 248,03 13.64 2D 2D ######## ####### 34 78 78

75 12 Vandeweyer Matisse snv 2007 U10 427,89 17.76 2D 2D ######## ####### 65 78 78

76 70 Van Daele Lennart snv 2000 U16 20,92 11.53 2O 2O ######## ####### 6 78 78

77 82 Van Den Eynde Sam zon 1997 U21 1,32 DNF 2A DNF ######## ####### 78 78 78

78 13 Dusart Victorius yet 2007 U10 732,01 DNF 2D DNF ######## ####### 78 78 78



V.2015/08rug- programmalicentie Sneeuwsport Vlaanderen vzw - versie 2015/08 EIND- wedstrijd- pen. + POS POS POS

pl.   nr. naam voornaam lic. club geb. cat. ptn. 1ste loop 2de loop TOTAAL punten punten 1e 2e tot.

SVV YETI SL HEREN
piste : Yeti

verkenning : 14h30 poorten : start : 0

1ste loop : 15h30 14 aankomst : 0

2de loop : 17h30 14 hoogtever : 0

scheidsr.: xx

DATUM : 1/09/2014 startrecht : xx FIS-par.=

aantal deeln. : 78 aankomstr: xx penaliteit =

UITSLAG PER CATEGORIE
V.2015/08rug- programmalicentie Sneeuwsport Vlaanderen vzw - versie 2015/08 EIND- wedstrijd-

pl.   nr. naam voornaam lic. club geb. cat. ptn. 1ste loop 2de loop TOTAAL punten

39 10 Jamin Lukas snv 2007 U10 210,05 13.95 15.39 29.34 242,41

46 11 Appels Siebe snv 2007 U10 267,03 14.30 15.99 30.29 273,57

51 14 De Wachter Senne yet 2006 U10 517,75 15.19 17.28 32.47 345,08

56 8 Bries Tibo yet 2008 U10 619,30 17.29 18.08 35.37 440,20

59 7 Bellens Siebe zon 2008 U10 447,21 18.46 19.77 38.23 534,01

61 15 Schaillie Bavo yet 2006 U10 1252,87 25.52 22.87 48.39 867,28

69 9 Audenaert Jules yet 2008 U10 *** 1D 23.58 1D ########

75 12 Vandeweyer Matisse snv 2007 U10 427,89 17.76 2D 2D ########

78 13 Dusart Victorius yet 2007 U10 732,01 DNF 2D DNF ########

18 24 Smet Christophe cas 2005 U12 150,99 12.59 13.07 25.66 121,69

22 32 Vervloet Mattiece zon 2004 U12 142,29 12.55 13.67 26.22 140,06

25 31 Kuylen Nando cas 2004 U12 108,40 12.79 13.81 26.60 152,53

33 35 Brandt Djacomo zon 2004 U12 270,45 13.44 14.57 28.01 198,78

48 26 Van Eeckhoven Alexander asp 2005 U12 318,34 15.08 16.40 31.48 312,60

54 25 Maas Jorrit zon 2005 U12 231,10 15.50 17.79 33.29 371,97

55 27 Appels Seppe snv 2005 U12 374,61 16.27 18.09 34.36 407,07

58 28 Gurny Brent zon 2005 U12 429,06 17.36 19.37 36.73 484,81

63 34 Dillen Mathias zon 2004 U12 259,40 1A 2A 1A ########

64 30 Schaillie Wout yet 2005 U12 *** 1A 2A 1A ########

67 36 Lens Jullian Benjamin zon 2004 U12 496,23 1D 48.90 1D ########

68 29 Audenaert Emile yet 2005 U12 822,14 1D 23.37 1D ########

74 33 Maes Keano zon 2004 U12 248,03 13.64 2D 2D ########

20 85 Vandevelde Franklin cas 2003 U14 106,38 12.73 13.03 25.76 124,97

28 100 Werckx Jarne snv 2003 U14 176,75 13.81 13.45 27.26 174,18

29 91 Cannaerts Arthur zon 2002 U14 135,06 13.44 13.88 27.32 176,15

35 105 Bruers Quillan asp 2002 U14 191,53 13.78 14.38 28.16 203,70

38 112 De Brauwer Niels asp 2002 U14 280,53 14.23 14.76 28.99 230,92

41 106 Cools Xander ast 2003 U14 197,52 14.62 14.87 29.49 247,33

43 103 Maas Jentse zon 2002 U14 189,20 14.40 15.19 29.59 250,61

53 117 Hernou Jelle yet 2002 U14 455,65 16.27 16.97 33.24 370,33

11 80 Boumans Santi snv 2000 U16 54,05 12.07 12.24 24.31 77,41

12 79 De Decker Yoeri cas 2000 U16 63,11 12.19 12.30 24.49 83,32

13 95 Vandenbroucke Robbe cas 2000 U16 148,67 12.25 12.30 24.55 85,28

17 77 Van Ceulebroeck Dries snv 2000 U16 62,92 12.55 13.01 25.56 118,41

23 89 Cloostermans Gianni ast 2000 U16 110,96 13.17 13.20 26.37 144,98

24 107 Hanssens Tibo cas 2001 U16 206,81 13.14 13.31 26.45 147,61

26 76 Claes Justin zon 2000 U16 78,29 13.62 13.32 26.94 163,68

27 90 Cools Liam ast 2000 U16 124,98 13.32 13.90 27.22 172,87

31 83 Van Eeckhoven Thomas asp 2000 U16 89,61 13.62 14.19 27.81 192,22

42 97 De Nutte Mathias asp 2000 U16 155,16 14.60 14.95 29.55 249,29

44 111 Joosens Brent asp 2001 U16 236,09 14.63 15.23 29.86 259,46

45 104 Van De Ven Thomas zon 2001 U16 190,04 14.51 15.44 29.95 262,41

60 98 Koerber Seth zon 2001 U16 160,76 13.75 29.07 42.82 684,57

66 84 Dom Robbe cas 2000 U16 93,11 1D 2A 1D ########

72 113 Thys Noah ast 2000 U16 304,59 14.86 2D 2D ########

76 70 Van Daele Lennart snv 2000 U16 20,92 11.53 2O 2O ########

2 74 Vercammen Xander asp 1999 U21 6,63 11.35 11.15 22.50 18,04

4 68 Patteet Giovanni zon 1998 U21 26,82 11.53 12.01 23.54 52,15

5 81 Legrand Jordy zon 1999 U21 60,58 11.60 11.97 23.57 53,14

7 73 Dutrieux Maxime yet 1995 U21 36,05 11.64 12.10 23.74 58,72



V.2015/08rug- programmalicentie Sneeuwsport Vlaanderen vzw - versie 2015/08 EIND- wedstrijd- pen. + POS POS POS

pl.   nr. naam voornaam lic. club geb. cat. ptn. 1ste loop 2de loop TOTAAL punten punten 1e 2e tot.

9 88 Delaude Allan cas 1998 U21 110,35 11.82 12.18 24.00 67,24

10 69 Heremans Paul zon 1997 U21 68,73 11.99 12.28 24.27 76,10

14 87 Vandevelde Théo cas 1998 U21 109,35 12.21 12.61 24.82 94,14

32 86 Dirckx Roel zon 1999 U21 106,52 13.94 13.89 27.83 192,87

34 110 Cousyns Zidane zon 1999 U21 230,03 13.81 14.22 28.03 199,44

62 118 Bosmans Vince yet 1999 U21 476,45 1A 2A 1A ########

71 119 Boelhouwers Ruben NL 1995 U21 *** 11.11 2D 2D ########

73 92 Bauwens Nicolas sst 1998 U21 136,15 14.68 2D 2D ########

77 82 Van Den Eynde Sam zon 1997 U21 1,32 DNF 2A DNF ########

1 72 Bastiaens Jorn cas 1993 Sen 0,00 10.89 11.06 21.95 0,00

3 120 Fennis Justin NL 1993 Sen *** 11.45 11.26 22.71 24,93

8 78 De Cock Timothy cas 1991 Sen 24,97 11.70 12.08 23.78 60,03

15 122 Yernault Quentin Bski 1991 Sen *** 12.43 12.89 25.32 110,54

16 94 Mathijs Frederick yet 1993 Sen 140,03 12.51 13.05 25.56 118,41

19 71 Cuijl Bjorn yet 1986 Sen 59,94 13.33 12.37 25.70 123,01

21 75 Van Stevens Dries zon 1988 Sen 59,22 12.86 13.04 25.90 129,57

65 121 Van Den Eynde Matthias yet 1993 Sen *** 1D 2A 1D ########

6 93 Peeters Herbert yet 1968 Mas 138,46 11.68 11.98 23.66 56,09

30 101 Lammens Steven sst 1969 Mas 178,26 13.09 14.38 27.47 181,07

36 109 Craenen Gerry yet 1956 Mas 213,13 14.00 14.44 28.44 212,88

37 96 De Hondt Ken asp 1981 Mas 153,34 14.35 14.18 28.53 215,84

40 114 Thys Patrick zon 1969 Mas 310,17 14.87 14.59 29.46 246,34

47 108 Van Doorselaer Jan zon 1957 Mas 212,61 15.23 15.78 31.01 297,18

49 99 Van Dyck Johan zon 1974 Mas 163,22 15.64 16.42 32.06 331,63

50 102 Van Stevens Dirk zon 1953 Mas 184,12 15.47 16.82 32.29 339,17

52 115 Cousyns Mickel zon 1966 Mas 314,28 15.88 16.74 32.62 350,00

57 116 Malfet Dimitri zon 1972 Mas 339,02 18.24 17.83 36.07 463,16

70 123 Thielens Johan yet 1965 Mas *** 16.78 2D 2D ########


